[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 140/2015.
Monte Azul Paulista, 30 de Novembro de 2015.

EXMO. SENHOR:

Em atenção ao Ofício C.CSEB nº.1883/2015 – TC-000198/008/08, datado de 13/10/2015, vimos por meio deste,  informar Vossa Excelência, que esta Presidência assim que tomou conhecimento do ofício acima, imediatamente remeteu ofícios aos senhores JACKSON PLAZA – Prefeito Municipal no exercício de 2007 e PAULO SERGIO DAVID – Prefeito Municipal atual, dando ciência do Acórdão proferido pela Segunda Câmara desse Egrégio Tribunal de Contas, conforme ofícios nºs.135 e 136/15, desta Casa, em anexo.

Outrossim, informamos também Vossa Excelência, que conforme ofício nº.246/2015 do Senhor PAULO SÉRGIO DAVID – DD.Prefeito Municipal, o mesmo informa que os serviços contratados foram finalizados por aquele Executivo Municipal, conforme ofício nº.246/2015 em anexo.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  ANTONIO ROQUE CITADINI,

DD. CONSELHEIRO PRESIDENTE DA SEGUNDA CÂMARA DO EGRÉGIO  DO TRIBUNAL DE CONTAS  DO ESTADO DE SÃO PAULO

AVENIDA RANGEL PESTANA, 315 – PRÉDIO ANEXO  - CENTRO

SÃO PAULO – CAPITAL.

CEP.01017-906